２０２０年１０月２６日

会 員 各 位     EA

代表幹事  竹内敬雄

                       取引活性局 局長 佐藤元則

情報交換委員会委員長 渡辺 剛

１１月度不動産建設白門会情報交換会開催のご案内

 １１月の情報交換会を下記のとおり開催いたしますので、皆様のご参加をお願い申し上げ

ます。駿河台記念館の建て替えに伴い、開催場所が「中央大学学員会本部事務局 一ツ橋ビ

ル４階 会議室２」へ変更となっておりますのでご注意ください。別紙地図を添付致しまし

たのでご参照ください。当日はマスクを着用し、体調の優れない方は出席をお控えください

ますようお願い申し上げます。また、昨今の新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みまして、

状況によっては中止とさせていただく場合がございます。予めご了承ください。

なお、事前に出欠確認をさせて頂くことになりましたのでご協力をお願い致します。次の

アドレスを開いて、出欠を○×で記入してください。

[PC/スマホから] https://chosuke.net/main.aspx?g=3570e3643535196390

[携帯電話から] http://chosuke.rumix.jp/x/main.aspx?g=3570e3643535196390

記

１．日時 ２０２０年１１月１２日（木）午後 6 時 30 分～午後 8 時 00 分

２．会場 中央大学学員会本部事務局 一ツ橋ビル４階 会議室２（別紙地図あり）

     東京都千代田区一ツ橋 2-6-3 一ツ橋ビル４階

※ 情報交換会終了後の懇親会は、開催致しません。

※ 資料は、５０部程度ご用意ください。端的な物件のご説明とお得意とされる業務分野

を「ひとことで」お話下さい。

※ 売り物件の情報も、買い物件の情報も資料をご用意ください。

※会員間で取引完了の際は、情報交換委員へ成約報告をお願いします。※成約相手先、内容

（可能な範囲で結構です）、金額を明記ください。

https://chosuke.net/main.aspx?g=3570e3643535196390
http://chosuke.rumix.jp/x/main.aspx?g=3570e3643535196390